[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Чукотский автономный округ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

(01 сессия  7 созыва)

	от 01 октября 2021 г.
	№  05
	п.г.т. Провидения

	Об избрании Председателя Совета депутатов Провиденского городского округа 7 созыва

В соответствии со ст.27 Устава Провиденского городского округа, принятого Советом депутатов Провиденского муниципального  района 30 октября 2015 года за № 233,  Совет депутатов Провиденского городского округа
РЕШИЛ:

1. Избрать Председателем Совета депутатов Провиденского городского округа 7 созыва Шестопалова Сергея Александровича, депутата от избирательного округа №. 2.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов

Провиденского городского округа

С.А Шестопалов
Глава Провиденского
 городского округа

Е.В. Подлесный